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거래일 상태 기산일 /
대상연월 구 분 항 목 적 요 지 급 입 금 잔 액

세출계좌거래내역장
대상기간 : 2019-11-01 ~ 2019-11-30

계좌번호 : 11-000-90-30-00453-19 계좌명 : 강북아리수정수센터(세입세출외현금)

2019-11-05 정상 2019-11-05 세입세출외현금 2019년하반기공공
근로사업참여자 10월 0 558,130 65,427,770

2019-11-11 정상 2019-11-11 일반지출
2019년공무직(청소
직) 10월 소득세외납
부

1,290,780 0 64,136,990

2019-11-11 정상 2019-11-11 일반지출 2019년촉탁계약직
10월소득세외납부 146,520 0 63,990,470

2019-11-11 정상 2019-11-11 일반지출 2019년공공근로참여
자10월분소득세외 558,130 0 63,432,340

2019-11-11 정상 2019-11-11 일반지출 2019년 10월소득세
외납부 61,377,880 0 2,054,460

2019-11-11 정상 2019-11-11 일반지출
2019년 10월신규임
용후보자소득세외납
부

413,040 0 1,641,420

2019-11-11 정상 2019-11-11 일반지출 2019년공무직(배출
수) 10월 소득세외납 1,641,420 0 0

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금 2019년 11월신규임
용후보자급여지급 0 487,560 487,560

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금 2019년 11월보수(취
수장)지급 0 19,850,470 20,338,030

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금 2019년 11월보수지
급(정수장) 0 95,273,970 115,612,000

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금
2019년 11월공공안
전관보수(취수장)지
급

0 6,754,250 122,366,250

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금 2019년 11월공공안
전관보수지급 0 13,859,140 136,225,390

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금 2019년 11월임기제
공무원봉급지급 0 455,520 136,680,910

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금
시간선택제임기제공
무원(김성태)퇴직금
지

0 89,870 136,770,780

2019-11-19 정상 2019-11-19 세입세출외현금 0 999,950 137,770,730

2019-11-20 정상 2019-11-20 세입세출외현금
2019년 11월분공무
직(배출수처리시설)
봉

0 2,056,130 139,826,860

2019-11-20 정상 2019-11-20 세입세출외현금 2019년 11월촉탁직
봉급지급 0 235,730 140,062,590

2019-11-20 정상 2019-11-20 세입세출외현금 2019년 11월공무직
봉급지급 0 1,665,000 141,727,590

2019-11-25 정상 2019-11-25 일반지출 2019년 11월기여금
납부외 74,999,460 0 66,728,130

2019-11-25 정상 2019-11-25 일반지출 2019년 11월촉탁계
약직조합비외 89,210 0 66,638,920

2019-11-25 정상 2019-11-25 일반지출 2019년 11월공무직(
배출수)조합비외 460,490 0 66,178,430

2019-11-25 정상 2019-11-25 일반지출 2019년 11월공무직(
청소) 조합비외 377,050 0 65,801,380

2019-11-25 정상 2019-11-25 일반지출 2019년 11월신규임
용후보자식대 75,000 0 65,726,380

합 계 23건 141,428,980 142,285,720


